
Z a rzą d ze n ie  N r 9 6  

W ó jta  G m in y  S anok  

z d n ia  1 6  m a ja  2 0 1 9  r.

w  s p ra w ie  o g ło sze n ia  ko n ku rsu  na s ta n o w is k o  :

l .D y r e k to r a  Szko ły  P o d s ta w o w e j im . Ś w ię te g o  A n d rz e ja  B obo li w  K o s ta ro w c a c h , 

3 8 -5 0 7  K o s ta ro w c e  7 9

2 .D y re k to ra  S zko ły  P o d s ta w o w e j w  N ie b ie s zc za n a c h ,3 8 -5 0 4  N ie b ie s zc za n y  4 9 2

Na podstawie art.30 us t.l i ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ),art. 63 ust 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz.996 z późn.zm.), oraz przepisów Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1587)

zarządzam co następuje:

§ 1
Ogłaszam konkurs na stanow isko :

1. Dyrektora Szkoły P odstaw ow ej im . Św iętego Andrzeja Boboli w  Kostarowcach, 

38-507 Kostarowce 79

2. D yrektora Szkoły Podstaw ow ej w  Niebieszczanach, 38-504 N iebieszczany 492

§ 2
Ogłoszenie o konkursie s tanow i załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Ogłoszenie zamieszcza się :

1. w  B iu le tyn ie  In fo rm ac ji Publicznej Gm iny Sanok : w w w .g m in a .sa n o k .co m .p l/b ip /,

2. w  B iu le tyn ie  In fo rm ac ji Publicznej Kura torium  Ośw iaty w  Rzeszowie :w w w .ko .rzeszow .p l,

3. na tab licy  ogłoszeń w  Urzędzie G m iny Sanok.

§ 4

Zarządzenie w chodzi w życ ie  z dn iem  podpisania.

http://www.gmina.sanok.com.pl/bip/
http://www.ko.rzeszow.pl



